
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - SUL (ACADEMIA ARMAÇÃO ATLÉTICA)

BALIZAMENTO

Data: 29/11/2020 à 29/11/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ARMAÇÃO ATLÉTICA-POU

29/11/20201Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMANUELLY FRANCO FARIA 153193 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FERNANDO DIAS 159335 1987 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VICTÓRIA ELSESSER FERREIRA 150483 2003 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
3 EMANUELLY FRANCO FARIA 153193 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MAURICIO DE SOUZA 159338 1992 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VICTÓRIA ELSESSER FERREIRA 150483 2003 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
3 ANA CLARA BARATA 159336 2004 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS DE FARIA 159339 1996 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE BONOMO 151579 2001 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
3 JOÃO ZAMPIERI 158935 1965 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MAYRA KONICHI 159358 1984 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
 I FASE - SUL (ACADEMIA ARMAÇÃO ATLÉTICA)

BALIZAMENTO

Data: 29/11/2020 à 29/11/2020  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ARMAÇÃO ATLÉTICA-POU

29/11/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 EMANUELLY FRANCO FARIA 153193 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
3 ANA CLARA BARATA 159336 2004 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 VICTÓRIA ELSESSER FERREIRA 150483 2003 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS DE FARIA 159339 1996 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
2 FERNANDO DIAS 159335 1987 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
3 MAURICIO DE SOUZA 159338 1992 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PAULO MAGALHÃES 159334 1986 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE BONOMO 151579 2001 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
3 JOÃO ZAMPIERI 158935 1965 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MAYRA KONICHI 159358 1984 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 29/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FERNANDO DIAS 159335 1987 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
2 PEDRO HENRIQUE BONOMO 151579 2001 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
3 PAULO MAGALHÃES 159334 1986 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.99
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